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04-MAY-17

05-MAY-17

10-MAY-17

10-MAY-17

10-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

15-MAY-17

18-MAY-17

18-MAY-17

18-MAY-17

18-MAY-17

18-MAY-17

18-MAY-17

19-MAY-17

19-MAY-17

24-MAY-17

24-MAY-17

24-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1623-1959-00302

0307198400121

0301198101000

0301195400773

1804-1974-01371

1502-1974-00152

0801-1966-01091

0610198001348

1410196100009

0601-1985-04248

0501196100934

0401196300062

1323198400162

0401196300062

1811194600043

0107195301430

0303197800227

1804194900294

0501-1969-03240

1804194900294

0501-1969-03240

0303197800227

0107195301430

1811194600043

0601-1983-00113

0821-1963-00077

0803-1969-00108

0801-1993-08716

0801-1993-00670

0824-1981-00695

0714-1961-00081

0810-1947-00013

0716-1958-00191

0801-1949-03512

0716-1964-00096

0826-1971-00145

0705-1969-00069

0607198700188

0703195200716

0601196000272

0826-1971-00145

0704195900428

0704196100181

0703195600649

0704198500851

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

JUVENTINA DERAS RIVERA

YENY GRISELDA LOPEZ OLIVA

JORGE ALBERTO VALLADARES CASTILLO

GREGORIA ALVAREZ

ROSALIO MURCIA PORTILLO

KAROL JULIETA RODRIGUEZ AMADOR

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

OSCAR OBDULIO CONTRERAS

JOSE DONEDIS CASTAÑEDA PERDOMO

OSCAR OBDULIO CONTRERAS

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

CASTULO BUSTILLO CACERES

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

CASTULO BUSTILLO CACERES

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

CARLOS GEOVANY ORDOÑEZ SANCHEZ

GONZALO ZELAYA OCHOA

EUGENIO OCTAVIO MENDOZA MEDINA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JOSUE ALBERTO LOPEZ

JOSE ANTONIO GUEVARA HERNANDEZ

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

ERLINDO RODRIGUEZ SIERRA

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

UBALDO VALERIANO FLORES

MARCO ANTONIO BAQUEDANO PEREZ

PEDRO ANTONIO ESCALANTE FIALLOS

MARIO ROBERTO CERRITOS SALGADO

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

LUIS MAMERTO SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE LUIS GONZALES AGUILERA

PEDRO ANTONIO ESCALANTE FIALLOS

SANTOS MARTIN RUGAMA AROCA

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

JULIO CESAR MEJIA NUÑEZ

MARIO ENRIQUE MEJIA ARDON
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 3,382.88

 12,191.28

 12,684.34

 7,563.44

26-MAY-17

26-MAY-17

30-MAY-17

31-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 918,047.46
 918,047.46
 918,047.46

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0301195400773

0301198101000

0307198400121

2209198400002

1807195200579

0208195600097

1603195200034

0716-1964-00096

0716-1958-00191

0810-1947-00013

0801-1993-00670

0801-1991-12918

0824-1981-00695

0801-1962-00632

0801-1949-03512

0601-1983-00113

0801-1993-08716

0801-1965-08257

0714-1961-00081

0821-1963-00077

1602195200124

0317196000053

1602-1968-00066

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

CRISTOBAL LANZA ROMERO

ANTONIO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

PEDRO MATEO TALABERA

MARCO ANTONIO BAQUEDANO PEREZ

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

ERLINDO RODRIGUEZ SIERRA

JOSUE ALBERTO LOPEZ

KILVER ADONAY BONILLA CANALES

JOSE ANTONIO GUEVARA HERNANDEZ

ROLANDO AMADOR TORRES

UBALDO VALERIANO FLORES

CARLOS GEOVANY ORDOÑEZ SANCHEZ

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JUAN ANTONIO ISAGUIRRE TREJO

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

GONZALO ZELAYA OCHOA

IGNACIO BENITES

AGUSTIN RODRIGUEZ

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA


